

SPF Seniorerna Blekingedistriktet

Rapport från möte med Seniorgruppen, KPR/RPR – och folkhälsoansvariga i Blekingedistriktet

den 29 augusti 2022

Närvarande:

Styrbjörn Gustavsson

Bengt Billemyr

Bertil Thomasson

Inger Ericsson

Eva Holmberg, sammankallande

Förhinder: Ulla Andersson

Sensommar njuter vi fortfarande av men höstterminen inleder vi med att träffas i Seniorgruppen för att planera höstens verksamhet. Vi återkopplar till KPR och RPR reglementen som SPF förbundet arbetade mycket med under våren. Vi har inte fått feedback på hur långt man kommit i diskussion med de övriga seniororganisationerna och SKR men vi ser fram emot detta. Under tiden kan vi använda den ”checklista” som också utarbetades under våren. Med hjälp av den kan vi kolla hur vår egen KPR/ RPK fungerar utifrån de kriterier SPF satt upp. Alla gruppen fick en checklista att ha som hjälpmedel nu när hösten statar med möten igen.

Hemtjänstindex som SPF Seniorerna arbetar med finansiering av Allmänna Arvsfonden ska sätta fingret på vad seniorer uppfattar som viktigt. Modeller för att mäta kvaliteten ska skapas för att skapa förutsättningar att använda resurserna mer effektivt i kvalitetsarbetet. Under hösten är tanken att kommunerna ska presenteras resultat av detta. Expertis på mått- och indexkonstruktion hjälper SPF i detta arbete. www.hemtjanstindex.se

Under hösten har vi planer på att ordna en temadag kring ” Läkemedel för äldre” . För fem år sedan besökte SPF Seniorernas läkemedelsansvarige Thony Björk oss i distriktet. Vi var alla mycket nöjda med den kunskap han gav och nu tycker vi att tiden gått och vi har glömt en del och mycket händer inom läkemedelsområdet för äldre så det kan vara dags att aktualisera! Planen är att försöka locka hit Thony i slutet av oktober alt. i november.

Vi diskuterade övriga aktuella teman och Bengt hade förslag på ” Digitaliseringen i vården” som ju ständigt utvecklas. Styrbjörn åtog sig att undersöka området och ev. föreläsare. Här är det ju aktuellt såväl inom kommunerna som i regionen.

Under pandemin fördjupade jag mig i palliativ vård som redan före pandemin aktualiserats vara av intresse. En del av mitt material fick gruppen del av och jag kommer att sammanställa mer av det jag samlade då. Framöver kommer vi i gruppen att arbeta vidare med detta och skaffa översikt hur det förhåller sig med den palliativa vården i länet.

Vid datorn 5 september 2022

Eva Holmberg

